环境保护行政许可听证申请书

天津滨海高新技术产业开发区管委会：

现就     天津滨海高新技术产业开发区土地储备中心全密闭高性能固体材料环境保护处理系统项目环境影响报告表许可                                        提出听证申请。
申请的依据和理由：

                                                          。

自然人须提供：居民身份证、不动产权证书（或购房合同和购房全款发票）、授权委托书及受委托人居民身份证（委托他人参加的）
企业法人须提供：企业营业执照、法定代表人身份证明、授权委托书、法定代表人与受委托人居民身份证
环境保护行政许可听证申请人：
通讯地址及邮政编码：

联系人姓名和电话：
                     环境保护行政许可听证申请人

（签字或者印章）
×年×月×日